
VIDURIO LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS  
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ (VLŽVVG) 

 
VIDURIO LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 
 

2025-03-21 Nr. 250321-01 
 

Susirinkimas įvyko 2025 m. kovo 21 d. 10:00 val. 
Susirinkimo vieta – vaizdo technologijų (komunikacijos platforma Zoom) pagalba 
Susirinkimo pirmininkas – Antanas Grigalavičius 
Susirinkimo pirmininkė – Irma Petrokaitienė 
Susirinkimo sekretorė – Toma Petrokienė 
Dalyvavo: 15 iš 21 Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės (toliau – VLŽVVG) narių: 
 
1. Arūnas Glebauskas,  Asociacija „Kaplių bendruomenė“ atstovas 
2. Jolita Pranskūnienė, Asociacija „Bukonių kaimo bendruomenė“ atstovė 
3. Viktorija Šinkūnienė, VšĮ „Voverė ir gilė“ atstovė 
4. Laima Pilipavičienė, Asociacija „Užliedžių bendruomenės centras“ atstovė 
5. Danguolė Žyvatkauskienė, Asociacija „Paupio kaimų bendruomenė“ atstovė 
6. Irma Petrokaitienė, VO „Gabšių kaimo bendruomenė“ atstovė 
7. Rolandas Baltrušaitis, VšĮ „Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras“ atstovas 
8. Arvydas Šurkus, UAB „Kaplių žuvys“ atstovas 
9. Ana Usel, ūkininkė 
10. Raimundas Arlauskas, ūkininkas 
11.Antanas Grigalavičius, UAB „Raseinių žuvininkystė“ atstovas 
12. Karolis Lukminas, UAB „Raseinių žuvininkystė“ atstovas 
13. Albertas Narvidas, Kėdainių r. sav. atstovas 
14. Eglė Piškinaitė, Širvintų r. sav. atstovė 
15. Vilma Kundrotienė, Raseinių r. sav. atstovas 
 
Darbotvarkė: 
1. Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinės veiklos ataskaitos už 2024 m. 
svarstymas ir tvirtinimas. 
2. Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinės finansinės atskaitomybės už 2024 
m. svarstymas ir tvirtinimas. 
3. Dėl kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto „Žuvininkystės 
verslo vystymas, tvarių maisto sistemų plėtojimas, pasitelkiant inovacijas pridėtinės vertės 
didinimui“, priemonės „Žuvininkystės verslo plėtra ir įvairinimas“ Nr. BIVP-1) dokumentacijos 
svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio 
ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 1 dokumentacija pridedama). 
4. Dėl kvietimo Nr. 2 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS II prioriteto „Žuvininkystės 
bendruomenių veiklos plėtra, sprendžiant vietos gyventojų problemas, saugant vietos išteklius“, 
priemonės „Infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams, švelninant klimato kaitą ir saugant 
biologinę įvairovę“, Nr. BIVP-3) dokumentacijos svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su 
Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti vietos 
projektus Nr. 2 dokumentacija pridedama). 
 
Susirinkimą pradėjo Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės (toliau – VLŽVVG) 
pirmininkas Antanas Grigalavičius. Posėdžio pirmininku buvo pasiūlytas Antanas Grigalavičius, 
posėdžio sekretore Toma Petrokienė. Visi pritarė. 
 



Balsavo: „už“ 15 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti posėdžio pirmininku Antaną Grigalavičių, sekretore Tomą 
Petrokienę. 
 
VLŽVVG pirmininkas Antanas Grigalavičius supažindino su darbotvarkės klausimais ir pasiūlė 
balsuoti. 
 
Balsavo: „už“ 15 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 
 
1. SVARSTYTA: Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinės veiklos ataskaitos 
už 2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. 
Vidurio Lietuvos ŽVVG pirmininkas Antanas Grigalavičius pristatė VLŽVVG 2024 m. metinę 
veiklos ataskaitą. Pristatė per ataskaitinį laikotarpį pasiektus rezultatus. 
Pirmininkas Antanas Grigalavičius pasiūlė VLŽVVG nariams balsuoti už Vidurio Lietuvos 
žuvininkystės vietos veiklos grupės metinę veiklos ataskaitą už 2024 m. 
 
Balsavo: „už“ 15 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinę 
veiklos ataskaitą už 2024 m. 
 
2. SVARSTYTA: Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinės finansinės 
atskaitomybės už 2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. 
Vidurio Lietuvos ŽVVG VPS administravimo vadovė Toma Petrokienė nariams pristatė VLŽVVG 
metinę finansinę atskaitomybę už 2024 m. Nariams buvo pristatytas balansas ir veiklos rezultatų 
ataskaita. 
Pirmininkas Antanas Grigalavičius pasiūlė Vidurio Lietuvos ŽVVG nariams balsuoti už Vidurio 
Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinę finansinę atskaitomybę už 2024 m. 
 
Balsavo: „už“ 15 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinę 
finansinės atskaitomybės ataskaitą už 2024 m. 
 
Susirinkimo pirmininkas Antanas Grigalavičius nusišalino nuo darbotvarkės trečio klausimo „Dėl 
kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto „Žuvininkystės verslo 
vystymas, tvarių maisto sistemų plėtojimas, pasitelkiant inovacijas pridėtinės vertės didinimui“, 
priemonės „Žuvininkystės verslo plėtra ir įvairinimas“ Nr. BIVP-1) dokumentacijos svarstymas ir 
tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir 
patvirtinta (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 1 dokumentacija pridedama)“ svarstymo ir pasiūlė 
išrinkti šiam klausimui svarstyti pirmininkę Irmą Petrokaitienę ir pasiūlė susirinkimo nariams 
balsuoti. 
 
Balsavo: „už“ 15 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Darbotvarkės trečio klausimo „Dėl kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų 
įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto „Žuvininkystės verslo vystymas, tvarių maisto sistemų 
plėtojimas, pasitelkiant inovacijas pridėtinės vertės didinimui“, priemonės „Žuvininkystės verslo 
plėtra ir įvairinimas“ Nr. BIVP-1) dokumentacijos svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su 
Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti vietos 
projektus Nr. 1 dokumentacija pridedama)“ svarstymui susirinkimo pirmininkę patvirtinti Irmą 
Petrokaitienę. 
 
Antanas Grigalavičius nusišalino (pateiktas prašymas dėl nusišalinimo) ir paliko posėdį. 



 
3. SVARSTYTA: Dėl kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto 
„Žuvininkystės verslo vystymas, tvarių maisto sistemų plėtojimas, pasitelkiant inovacijas pridėtinės 
vertės didinimui“, priemonės „Žuvininkystės verslo plėtra ir įvairinimas“ Nr. BIVP-1) 
dokumentacijos svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie 
Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 1 dokumentacija 
pridedama). 
Susirinkimo pirmininkė Irma Petrokaitienė informavo, kad taip pat yra gauti UAB „Raseinių 
žuvininkystė“ Karolio Lukmino prašymas dėl nusišalinimo ir ūkininkų Anos Usel, Raimundo 
Arlausko prašymai dėl nusišalinimo. 
Karolis Lukminas, Ana Usel ir Raimundas Arlauskas paliko posėdį (atsijungė nuo posėdžio). 
Susirinkimo pirmininkė Irma Petrokaitienė pasiūlė VLŽVVG VPS administravimo vadovei Tomai 
Petrokienei pristatyti Kvietimo Nr. 1 dokumentaciją. Toma Petrokienė pristatė Kvietimo Nr. 1 (VPS 
I prioriteto „Žuvininkystės verslo vystymas, tvarių maisto sistemų plėtojimas, pasitelkiant inovacijas 
pridėtinės vertės didinimui“, priemonės „Žuvininkystės verslo plėtra ir įvairinimas“ Nr. BIVP-1) 
dokumentaciją, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir 
patvirtinta. 
Susirinkimo pirmininkė Irma Petrokaitienė pasiūlė patvirtinti Kvietimo Nr. 1 dokumentaciją ir 
pasiūlė susirinkimo nariams už tai balsuoti. 
 
Balsavo: „už“ 11 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus 
(VPS I prioriteto „Žuvininkystės verslo vystymas, tvarių maisto sistemų plėtojimas, pasitelkiant 
inovacijas pridėtinės vertės didinimui“, priemonės „Žuvininkystės verslo plėtra ir įvairinimas“ Nr. 
BIVP-1) dokumentaciją, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio 
ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 1 dokumentacija pridedama). 
 
Į posėdį grįžo pirmininkas Antanas Grigalavičius, nariai Ana Usel ir Raimundas Arlauskas. 
 
4. SVARSTYTA: Dėl kvietimo Nr. 2 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS II prioriteto 
„Žuvininkystės bendruomenių veiklos plėtra, sprendžiant vietos gyventojų problemas, saugant vietos 
išteklius“, priemonės „Infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams, švelninant klimato kaitą 
ir saugant biologinę įvairovę“, Nr. BIVP-3) dokumentacijos svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra 
suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo 
teikti vietos projektus Nr. 2 dokumentacija pridedama). 
Susirinkimo pirmininkas Antanas Grigalavičius informavo, kad yra gauti Bukonių kaimo 
bendruomenės atstovės Jolitos Pranskūnienės ir VšĮ „Voverė ir gilė atstovės Viktorijos Šinkūnienės 
prašymai dėl nusišalinimo. 
Jolita Pranskūnienė ir Viktorija Šinkūnienė paliko posėdį (atsijungė nuo posėdžio). 
Susirinkimo pirmininkas Antanas Grigalavičius pasiūlė VLŽVVG VPS administravimo vadovei 
Tomai Petrokienei pristatyti Kvietimo Nr. 2 dokumentaciją. Toma Petrokienė pristatė Kvietimo Nr. 
2 (VPS II prioriteto „Žuvininkystės bendruomenių veiklos plėtra, sprendžiant vietos gyventojų 
problemas, saugant vietos išteklius“, priemonės „Infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams, 
švelninant klimato kaitą ir saugant biologinę įvairovę“, Nr. BIVP-3) dokumentaciją, kuri yra 
suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta. 
Susirinkimo pirmininkas Antanas Grigalavičius pasiūlė patvirtinti Kvietimo Nr. 2 dokumentaciją ir 
pasiūlė susirinkimo nariams už tai balsuoti. 
 
Balsavo: „už“ 12 VLŽVVG narių. 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti kvietimo Nr. 2 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus 
(VPS II prioriteto „Žuvininkystės bendruomenių veiklos plėtra, sprendžiant vietos gyventojų 
problemas, saugant vietos išteklius“, priemonės „Infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams, 



švelninant klimato kaitą ir saugant biologinę įvairovę“, Nr. BIVP-3) dokumentaciją, kuri yra 
suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo 
teikti vietos projektus Nr. 2 dokumentacija pridedama). 
 
 
 
 
Visuotinio susirinkimo pirmininkas Antanas Grigalavičius 
 
Visuotinio susirinkimo pirmininkė Irma Petrokaitienė 
 
Visuotinio susirinkimo sekretorė Toma Petrokienė 


